
UCHWAŁA NR XIII/92/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na działkę nr 651/3 obręb Niechorze 
oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U.z 
2019r. poz.506, 1309, 1696, 1815) i art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 2204, poz. 2348, Dz. U. z 2019r. poz. 270, poz.492, 
801,13091589,1716,1924) Rada Gminy Rewal uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy, której 
przedmiotem będzie  działka oznaczona ewidencyjnie nr 651/3 o powierzchni 44 m2  obręb Niechorze  na  
okres 9 lat.

2. Granice przeznaczonej pod dzierżawę  działki opisanej w ust.1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 
o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: E9B524DD-4D6B-47B8-9A5F-BD3E40ED2191. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E9B524DD-4D6B-47B8-9A5F-BD3E40ED2191. Uchwalony Strona 1




